
 

     

 

 
  ID: 3921

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 3921
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Brīvības

(Сentrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 3
Stāvs: 7/7 Lifts
Platība: 127.70 m2

Apkure: Centrālā (Rīgas Siltums)
Kanalizācija: Pilsētas (Rīgas Ūdens)
Ūdens: Pilsētas (Rīgas Ūdens)
Apsaimniekošana: 0,64 EUR/m2
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 240 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai gaišu 3 istabu dzīvokli Rīgas centrā. Neskatoties uz centrālo atrašanās vietu, dzīvoklis ir ļoti
kluss. Lielisks skats uz Sv.Ģertrūdes baznīcu un pilsētas arhitektūru. Dzīvoklim ir panorāmas logi, balkons, ozolkoka
grīdas, centrālā apkure.

Plānojums: ļoti plaša viesistaba, kas apvienota ar virtuves zonu un piekļuvi balkonam, divas guļamistabas, divas
vannas istabas. Gaitenī ir liels iebūvēts skapis. Dzīvoklī ir uzstādīts gaisa kondicionieris. Dzīvoklis tiek pārdots ar
mēbelēm un sadzīves tehniku (izņemot dažas lietas, kas redzamas fotogrāfijās).

Māja atrodas pilsētas centrā Brīvības ielā. Tuvumā ir viss nepieciešamais komfortablai uzturēšanai - veikali, restorāni,
bankas, skolas, teātri, klīnikas. Lielisks sabiedriskā transporta savienojums.

Ēka ir labā stāvoklī, ir lifts, slēgta kāpņu telpa.

Automašīnu ir iespējams novietot mājas pagalmā.
 
Komunālie maksājumi vasarā ap 170 eiro mēnesī, ziemā ap 250 eiro mēnesī.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3921

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3921

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3921

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3921

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

